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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe ti5 Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLL-- - - TKLARATE - -E INTERESAVE 

WE haze te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P&r parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii te Deklarimit dhe KontroIlit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i P&rgjithsh&m i ILDKP-se, qe tE veritikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q6 ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
fimijeve. 

Deklaroj se te dhenat e paswruara prej meje ne kZtd dokument 
jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar asg.2 ql; nuk Zshte e vZrt& 



Penhkruani holl&isht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ni.: Ilojin, siwrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes d veprimit, vler8n nZ. leki! apo ni! valutC qi! pasqyrohet n8 dokumentaehmin qe 
dispononi, ne mungesi! tE dokumenteve vleren qi! ken1 shtuar apo pakiisuar, p jegn takuese qe zoteroni t& 
$do lloj pasurie, tii paluajtshme dhe t8 luajtsl ti! regjistruar ose jo ni! regjlr publl' " " :rludhi?n 
n p  deklarlml I m E p a d 8 m  derl me 31 dhjel vitit te deklarimit. lnteresa I qe k : me Jn, 
hashkirshortiden dhe fbirnijat madhore. 

PJ- 
N r. 'Enhkrimi I pmurM Vlera me shl h e m  C nP % 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazbdoni plotesoni ne fotokopje te tij. 

NDRYSRTMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DFW TE LUAJTSIiME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PEnhkruani holl2sbht t5 ardhurat pEr vitin, nga paga ose pJesPmarrja ni! Shuma e t2 ardhurave tE 
~orde ,  komisione e qdo angnzhim e veprimtari tjetEr qe ka $jell5 tii piirfituara, ni; leki; apo nE 
~ r d h u r n  personalc, p%r baahUshortin/en dhe Emijirt madhorz. valutg, ngn deklariml I 
PErcaktoni emgrtimin e lnstltucionit, organizath apo aktivitetit nga ku mCparshEm deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dh jdor  t& vitit te deklnrimil 
e veprimtarisk! s6 organizati;~, funksionin, natyrEn e angazhimit. (me shifrn dhe me fjaIk3. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 

t 
MSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIId? DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Rmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e Me. 

P € k k r u d  bollkbht gAUmin e detyrimit finmndrr. Shuma c a h l y a  nga Gjendja c detyrimlt te 
rhumb totak d lek€ apo all valute5, datta e fllllmlt deLMmi i mi!pa&h mbctur ps ~hlyer dcri 
dhe tC mbarimit t€ detyrimlt (muajVvlti), ar. e deri ni! 31 dhjctw ta dti t  nC 31 dhjdor ti! *it ti! 
kwtrrth dhe Intmsln-bszLL. tT M a r i m i t  dekhrimlt 
Per k d t #  b m b  nhunr9a tot* (kryew + (me s h l h  dhe me {me ahlfra d k  shkrlm) 
htem), koUzgjrtJon  mu^^ dke lrhtl mujw. shkrim) Sumn krynore+intrrer 



- 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n& baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuriti qZ 

disponojne vqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk&hortle 
EmEr, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e snbjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b d  te pKes 5 t& nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tl Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-st+, qe te verifikojne 
n l  te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

-- 

-.%.?L \ Deklaroj se D dhi;%f e paseyruara prej meje nB kBtP 
dokumentjanB te verteta dhe nuk kam deklaruar as&.? 
qB nuk iishte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PenbhmnI k idkhl~t  ndcyshimet (Ih- dhe pakMme) n& bjin, sipzrhqcn, d W n  ku Rdodbeg 
nrwKlrtha c luyerje d veprhnlt, vk& I# kk€ apo nl! whit@ qZ pnsqyrohet II@ dokument+donin qZ 
dkpsnslri, UE manget8 t€ ddrumenteve vier& qe kest shtusr apo paL14eu, pJes€n W r ~ e  q€ zet€mni tt! + bj pamirip, tS plltlPjtrbmc dbc tP lmjbtime, t€ regjirtrurr ore Jo tt# regjhtnt publiW p&r periudth 
qp deklarlmi t d$mmhl"m drri mkf 31 dbjetDr ti! vltit til dtkhrlmit. 

Pjesn 
Nr. PLerd&rbi i p ~ n r b l c  V k n  me rhffra dbe me fj& oiI O ?  

Nese ky format Lhte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




